
(D)サイズ (S)サイズ

サイドレール下空間高さ：160mm

　●プリンセス系ベッド 　●選べる３サイズ
　　　ロココ調を意識した優美なデザイン。       S/SD/Dの３サイズから選べます。

　　　やわらかな曲線とこまやかな装飾でお部屋を彩ります。

S SD D

　　【大 阪 本 社】〒573-0102　大阪府枚方市長尾家具町2-5-5　　　 　　TEL：072（868）1120/FAX：072（868）1130

　　【九 州 支 社】〒831-0006 福岡県大川市大字中古賀959-5　　　　　　TEL：0944（89）3020/FAX：0944（89）3021

　　【関東支店】〒330-0845 埼玉県さいたま市大宮区仲町2-80-1 KS DIO203号　  TEL：048（779）8903/FAX：048（779）8904

サイズ
(㎜)

ベッド外寸 2090

¥52,000
¥58,000
¥65,000

1000

　製品仕様

カラー塗装繊維板/無垢

1230

材　質

1430

仕上げ・加工 ラッカー塗装

990 300

幅
長さ 高さ 床面高

株式会社　グランツ

上代/税別サイズ

S

SD

D


