





柔らかな曲線と細やかな装飾のエレガントベッド お部屋を華やかに彩ります。



(D)サイズ



(S)サイズ

サイドレール下空間高さ: 160mm

●プリンセス系ベッド

ロココ調を意識した優美なデザイン。

やわらかな曲線とこまやかな装飾でお部屋を彩ります。



●選べる3サイズ

S/SD/Dの3サイズから選べます。

製品仕様									
材 質	カラー塗装繊維板/無垢								
仕上げ・加工	ラッカー塗装								
サイズ (mm)	幅					長さ	高さ	床面高	
	S	SD	D			KC	in C	水田 同	
ベッド外寸	1000	1230	1430			2090	990	300	
サイズ		上代/税別							
s	¥52,000								
SD	¥58,000								
D	¥65,000								